
AG-I.272.1.3.2015                                                                                        Kielce, dn. 13 lutego 2015 r. 
 

Informacja dla Wykonawców nr 2  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do budynków Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.3.2015. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

Ile ppg występuje w przetargu w poszczególnych taryfach ? 
 

Odpowiedź: 

Taryfa W 5 (W 5.1)- 2 punkty poboru gazu. 
Taryfa W 6 A (W 6.1 A)- 1 punkt poboru gazu. 
 

Pytanie 2: 

Czy  podatek akcyzowy ma zostać wkalkulowany w cenę jednostkową, czy Zamawiający jest płatnikiem 

podatku akcyzowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie jest płatnikiem podatku akcyzowego. 
 
Pytanie 3: 

Na jakie cele wykorzystywane jest paliwo gazowe- w 100% (do celów opałowych)? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia będzie wykorzystywany do celów opałowych w 100 %. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany 
sprzedawcy (np. numer PPG dla poszczególnych punktów odbioru i niezbędne dokumenty do zgłoszenia 
zmiany sprzedawcy). 
 

Odpowiedź: 

Tak. 
 
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli 
obecni na otwarciu? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże informacje z otwarcia ofert na pisemny wniosek zainteresowanego. 



Pytanie 7: 

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy gazu ziemnego 

przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana? 

 

Odpowiedź: 

Tak, zmiana sprzedawcy gazu ziemnego zostanie przeprowadzona po raz pierwszy. 
 

Pytanie 8: 

Czy możliwe jest podpisanie umowy droga korespondencyjną ? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 
 
Pytanie 11: 

Bardzo proszę o przekazanie zużycia  gazu w poszczególnych taryfach w rozbiciu na miesiące.  

Jest to niezbędne do prawidłowej kalkulacji ceny oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 12: 

W rozdziale XVIII SIWZ punkcie 5 proszę o następującą modyfikację fragmentu, w którym wskazują,  

że cenę należy podać w zaokrągleniu do 3 miejsc po przecinku na:  „do czterech miejsc po przecinku”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zamawiający informuje, że na pozostałe pytania udzieli odpowiedzi w najbliższym terminie. 

 

 

 


